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Nowe inwestycje z KPO w Gminie Kolbuszowa

Nowe inwestycje z KPO w Gminie
Kolbuszowa 

W dniu  29  sierpnia  2025  r.  Gmina  Kolbuszowa podpisała  umowę pożyczki  z
Bankiem Gospodarstwa Krajowego na realizację inwestycji o kluczowym znaczeniu
dla miasta i gminy Kolbuszowa.

W ramach Krajowego Planu Odbudowy i  Zwiększania Odporności  (KPO) gmina
pozyskała środki w wysokości 11,43 mln zł, które zostaną uzupełnione o 2,7 mln
zł środków własnych. Środki te zostaną przeznaczone na:

Rozwój systemu gospodarowania wodami na terenie gminy Kolbuszowa,
gdzie w latach 2025-2026 zostaną zrealizowane inwestycje wodno-kanalizacyjne:

Budowa hydroforni  strefowej przy ul.  Sędziszowskiej  w Kolbuszowej Górnej
wraz ze zbiornikami magazynującymi wodę pitną (poprawa przepustowości i
wydajności sieci wodociągowej)
Rozbudowę oczyszczalni ścieków w Kolbuszowej Dolnej poprzez budowę stacji
zlewczej osadów dowożonych (umożliwienie odbioru od mieszkańców gminy
osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków)
Uzbrojenie  terenów  na  osiedlu  Św.  Brata  Alberta  w  Kolbuszowej  –  etap
II (budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w rejonie ulic: Lawendowa, Hiacyntowa,
Chabrowa, Kwiatowa, Liliowa, Lotosowa, Irysowa, na odcinku ul. Błonie)

Wdrażanie energooszczędnych technologii oświetlenia na terenie miasta
Kolbuszowa polegająca m.in. na:

wymianie nieenergooszczędnych opraw oświetlenia dróg,
instalacji nowych opraw ledowych wraz ze sterownikami,
zainstalowanie kompensatorów mocy biernej,
dobudowanie oświetlenia ulicznego (ul. Jana Pawła II w Kolbuszowej, Osiedlu
Ruczki  i  Tyszkiewiczów  w  Kolbuszowej,  ul.  Piaskowa,  ul.  Kazimierza
Skowrońskiego, ul. Janka Bytnara w Kolbuszowej)

Pożyczka  Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach KPO wspierająca  zieloną
transformacje  miast,  została  zawarta  na  preferencyjnych  warunkach:
oprocentowanie  1%,  brak  prowizji  i  opłat,  okres  spłaty  –  20  lat.
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